E 3 Quod

Quod tam multiplici laniatur vulnere, fati  
Dum tristes subeunt corcula trina vices,  
Hinc Conjurx, illinc gener, isthinc filia, cordis  
Quævis ac quivis pars quotacung, tui?  
Mirum, quod possum tantos perferre cruores,  
Nec reliqua ad plures portio cordis eat!  
Fallor & an hec eadem sensim super etbera se se  
Elevat, ac SURSUM catena CORDA petit?  
Raptim in transitu Breslaviensi  
scribb.

D. Cyprianus Kinnerus, Consiliarius  
Lygius, & fodinarum Reichsteinen-  
sium Praefectus.

**S**i Libitina seni, juveni si parcere nosset,  
Si mediae ætati, si parcere sciret amori,  
Virtuti, formæ, titulis, si posset honori,  
Si Musis, Arti, Candori, si Pietati,  
**V**IR VENERANDE, tuis Costæ, Natæ, Generoq;  
In senio senii fulcris, non orbus acerbè  
Lugeres, non indignis præcordia palmis  
Afficeres, pullâ mœstus neq; veste meares.  
Et Conjunx thalamum, mensam, cellamq; forumq;  
Et Gener ipse tuos canos, & Natæ foverent,  
Cernere ludentes esset fortasse nepotes.  
Est grandis, fateor, dura est scissura carere,  
Pignoribus tam jucundis, animisq; adamatis,  
Pectoribusvè piis, doctis, fidisq; columnis.  
Sed tibi, VIR REVERENDE, DEI Præco, tibi duræ,  
Quæso, qui premeris gemebundus mole dolorum,  
Atq; nigrum querulo sentiscens pectore vulnus,  
Diffilis in lacrymas, inquam, tibi quid faciendum?  
Quod plures diâ non rarò voce docebas,

Et DOMI-

Et DOMINUS dedit & DOMINUS rursum abstulit, illi  
Ut placuit, factum, ejus sit nomen benedictum.  
Quid præmissa doles, tibi mox quæ restituenda.  
Æternis nexu, vitæ, lætisq; triumphis,  
De Carne, & Mundo immundo, vitiis, Satanâq;  
Sulphureis flammis, cruciatu, morte malorum.  
Hæc me solantur, quoties passum graviora  
Involvunt tristes curæ, propter mihi raptos  
Pestiferis morbis partim, partimq; sagittis  
Gradivi, Uxorem, Natos & quinq; politos.  
Condol, demonstr. ergò addeb.

Matthæus Pezoldus, J.C.

Xaiçeu ḡv Xeiçw ḡnσz.  
**E**Rgōne dilectam tibi, Vir Reverende, MARIAM.  
Sustulit ante diem pernicioſa lues?  
Scilicet hoc ipsum tristi mibi mente manuq;  
HUBRIGI tandem littera missa refert:  
HUBRIGI, nostro qui pars optata Lycéo  
Vixit, nunc fato tristis & Ipse tuo.  
Quid verò tandem protractus proderit iste  
Luctus, quid, mentis carnificina, dolor?  
Mæſtitie indulſum ſatis eſt, Vir Docte, reſume  
Eusebies sanctæ pharmaca latitia.  
Utere PARICI: ſancto parere JEHOVÆ  
Confilio ſas eſt, obsequiumq; tuum.  
συμπάθειαν testaturus funde  
Altdorphi

M. Jacob Bruno Ethic. & Græc.  
Ling. Profes. Publ. Altdorph.